Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 120/2021

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº. 021/2021

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: PALMA E MAMEDIO ENGENHARIA LTDA, sediada na Avenida Nestor

Lopes da Silva, nº 177, Parque Turístico, na cidade de Gandu, Cep.:

45.450-000, Estado da Bahia, cadastrada no CNPJ do Ministério da

Fazenda sob o nº nº: 33.264.336/0001-10.

OBJETO: Contratação de empresa especializada a fim de promover a

regularização fundiária urbana – REURB, com levantamento planimétrico

cadastral e georreferenciamento de todos os imóveis públicos

municipais, situados no Bairro do Centro e no Bairro Acelino Mamédio

dos santos no município de Piraí do Norte/Ba.

DOTAÇÃO ORÇAMNETÁRIA:

Unidade Orçamentária: 0601 - SEC. INFR. TRANSPORTE TRÂN. URBAN. ESTRADAS

E ROD.

Projeto Atividade: 2036 - MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE INFRA-ESTR.

TRANSP. TRÂN. URBAN. ESTRAD. E RODAGENS

Elemento de Despesa: 339039.00000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA.

Fonte de Recursos: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS 42 - ROYALTIES

VALOR: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 74.458,76 (SETENTA E

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E SEIS

CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ATÉ 13/09/2022

DATA DE ASSINATURA: 13 DE SETEMBRO DE 2021.

Piraí do Norte (BA), 13 DE SETEMBRO DE 2021.

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo

único da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura

Municipal de Piraí do Norte publica abaixo extrato

de contrato.